
47

العدد التاسع والثمانون

قرار رقم )192( لسنة 2010م

بعد الاطلاع على  القانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،
وعلى المرسوم الرئاسي  رقم  )22( لسنة 2003م بشأن اختصاصات المحافظين،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقاً للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
ينقل السيد / كامل احمد حسن حميد محافظ محافظة أريحا والاغوار ليعمل محافظا لمحافظة الخليل.

مادة )2(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2010/10/23م
               الموافق  15 / ذي القعدة / 1431هـ             

	


